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Предмет :  Преглед за доделување на еднократна парична помош за новородено 

дете 

 

Врз основа Одлука за доделување на еднократна парична помош за новородено 

дете на подрачјето Општина Новаци бр.14-452/18 од 20.05.2019 г. („Службен гласник 

на Општина Новаци“ бр. 6/19), Градоначалникот на Општина Новаци  во период од   

01-01 до 31-12-2023 год. донесе решение за исплата на еднократна парична помош за 

новородено во износ од 6000,00 ден. на следните лица: 

 

1. Александра Котевска од с. Добромири 

2. Билјана Китановска од с. Добромири 

3. Благој Шурбевски од с. Новаци 

4. Виолета Јосифовска Соклевски од с. Новаци 

5. Викторија Петровска од с. Новаци 

6. Габриела Смилевска од с. Новаци 

7. Елена Давитковска од с. Новаци 

8. Јасмина Гошевска-Ѓорѓиевски од с. Добромири 

9. Јове Јосифовски од с. Гермијан 

10. Катица Китановска од с. Долно Агларци 

11. Љубе Петровски од с. Далбеговци 

12. Снежана Сипкоска-Траичевска од с. Новаци 

13. Снежана Сипкоска-Траичевска од с. Новаци 

14. Тања Димовска од с. Долно Агларци 

15. Фросина Тошевска од с. Горно Агларци 

 

 

Општина Новаци 

   Градоначалник 

 Стевче Стевановски 
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